
UCHWAŁA NR VIII/72/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miejskiej we Fromborku Panią 
Teresą Rusnak

Na podstawie podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2019 r., poz. 506) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska we Fromborku  nie wyraża zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miejskiej 
we Fromborku Panią Teresą Rusnak  przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Psychiatryczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej we Fromborku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




